Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 2022 года № 4вР-

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договора аренды земельного участка (далее -  комиссия) в
составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Г еннадьевна -  исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна -  заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Угрюмова Марина Владимировна — исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров аренды в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Глава Администрации
муниципального образо
«Майминский район»

. Громов

$

s
и  cd
ЕС К  -

1 S |
« 8. §2 с 9
*  У ^

1 2§  я & ^ чя ° 3D. ^ 1)
Ю  сЗ . го
О  Я
О § u 5о я

о =
3

2 s XО д * Й

3 5хч< 1)
I  §■

5 Sс.
С

s  п  сEDO
а § § 2 а. «
Я с  S
§ О |й » J
i l l
I I  Sо.

аэон
л £я
л? >>о сS3 км 2
яяс.

яя0>ео <3U ои ян яя я5
осо

>Я
3
S
л
S
sОм
яя
я—яа.С

-Q Н
О
Оя я а>

& О
I I<D U
Я

яЯ

Я
22
Я
С .
С
я
SяЕ*
ОО.
С

Я
I

О.V
Sоя
3яов.hОЯgя
г*

г̂
"vt;rj-
О

СПо

О

о 5u sо яя я
w Я яв v 2я  «з м

со з  -о« е
S- О
яс-

* £5 о «3 *6 IЭ я
я 1d «хя

ja
чя
3 о
4
С

г-о

Vяя4>
Iоияяоh

CJа5
<

я
Я  5Яя я а, Е

я g я
I
Iоа>- Он О ^

Он

О)©
§
о3SЯо

ЯЬ>
О
ч

Яяо
3S>»я

но

оо
с?

и:оь0
of§

5 2<DО % ося<и М Яо ЕГк о <Dо Сия <lT ЯS Я со
§ я
2CLЯ

<ич«оиз ос

с
я